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I N C I D E N T

 خبر روز

پیکر  تشییع  مــراســم  در  فــراجــا  پیشگیری  پلیس  رئیس 
کــرد، مجموعه انتظامی در صحنه  شهید یاسمی اعــام 

حضور دارد تا امنیت مردم حفظ شود.
که  ــزارش جــام جــم، سرگرد محمد یاسمی 38 ساله  گ به 
متاهل و دارای دو فرزند دختر است، روز پنجشنبه هنگام 
اجرای حکم جلب مردی، هدف شلیک گلوله قرار گرفت 
-شنبه- بــردوش همرزمانش  و شهید شد. پیکراو دیروز

در محل ستاد پیشگیری پلیس تهران بزرگ تشییع شد. 
 در حاشیه این مراسم، سردار مهدی معصوم بیگی، رئیس 
گفت: »سرهنگ یاسمی هنگام  پلیس پیشگیری فراجا 
به  انتظامی  مجموعه  رسید.  شهادت  به  وظیفه  انجام 
لحاظ اهمیت وظیفه ای که بر دوش دارد، از مرز تا مرکز در 

کوی و برزن شبانه روز در حال خدمتگزاری است.«
وی افزود:»حتی در برخی مواقع افسران برای حفظ نظم 

و امنیت، جــان خــود را فــدا می کنند. شهید یاسمی از 
که در طول خدمت خود بسیار تاشگر و  افسرانی بود 
ایثارگربود. همه همکارانم چه در کانتری ها و چه سایر 
کاری و گذشتن از جان خود  پلیس های فراجا، روحیه فدا
برای حفظ امنیت مردم را دارند. یکی از وظایف و رسالت 
اصلی انتظامی جمهوری اسامی تأمین نظم و امنیت و 

حفاظت از جان و مال و ناموس مردم است.«

بدرقه پیکر

  شهید یاسمی

 بر دوش همرزمانش

قتل مشتری مقابل سوپرمارکت
متصدی سوپرمارکت در جــاده مــارد در درگــیــری جزئی با 

هل دادن مشتری باعث مرگ او شد.
گاهی استان البرز  سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس آ
گفت: شامگاه 28خــرداد امسال وقوع درگیری  به جام جم 
منجر به قتل در جــاده مــارد شهرستان فردیس به پلیس 
110 گزارش شد. با حضور ماموران در محل معلوم شد در پی 
مشاجره و درگیری متصدی یک سوپر مارکت با مشتری اش، 
صاحب سوپرمارکت اقدام به هل دادن مشتری کرده که وی 
به دلیل برخورد سرش به زمین دچار ضربه مغزی شده و بعد 
از انتقال به بیمارستان فوت شد. در همان ساعات اولیه 

متهم بازداشت شد و تحقیقات از او ادامه دارد.

بازداشت باند قاچاقچیان 

سلطان کویر

اعضای باند بزرگ قاچاق مواد مخدر در جنوب و جنوب شرق 
، بازداشت شدند. کشور معروف به باندسلطان کویر

سرهنگ مهرداد مشوق، جانشین فرمانده انتظامی استان 
کویر  سلطان  شبکه  باند  گفت:  پلیس  سایت  به  هرمزگان 
مخدر  مــواد  قــاچــاق  زمینه  در  سازمان یافته  شبکه ای  کــه 
روانگردان صنعتی شیشه در جنوب و جنوب شرق کشور بود، 
شناسایی و متاشی شد. از این باند 60کیلو شیشه در زمان 
کشف شــده اســت. اعضای ایــن باند چهار نفره  دستگیری 
پس از هشت ماه کار اطاعاتی دستگیر شده اند.  سرکرده این 
باند بالغ بر 800 میلیارد تومان گردش مالی داشته که بیش 
از 300 میلیارد تومان از اموال او از جمله 18خودروی سواری 
لوکس و چند خودروی اسکورت و 35باب آپارتمان و زمین 
کار قاچاق توقیف شده است. فعالیت این شبکه،  ناشی از 
از مهر  با استفاده  ترانزیت بین المللی مــواد مخدر صنعتی 

شرکت های جعلی و دستگاه های دولتی بوده است.

کوتاه از حوادث

که  دیــروز فیلمی در فضای مجازی منتشر شد 
نشان مــی داد یک دختر جوان دامغانی پس از 
گمشده  کــردن خانواده  23 ســال موفق به پیدا 
ــراســاس  ــرار مــعــلــوم و ب ــ ــت. از ق ــ ــده اس ــود شـ خـ
اطاعات ارائه شده در شرح فیلم، این دختر که 
نامش فاطمه است، 23 سال پیش توسط یک 
تیم فروش  کودک در بیمارستان و با جعل پرونده 
فوت به یک خانواده دامغانی فروخته شد. پس 
از 23 سال و در زمان ازدواج، خانواده دوم دختر 
جــوان، از یک حقیقت عجیب پــرده برداشته و 
به او گفتند تو را 23 سال پیش خریدیم و دختر 
واقعی ما نیستی. دختر جوان که با شنیدن این 
حرف شوکه شده بود، شروع به جست وجو  برای 
کرد و سرانجام  کردن خانواده اصلی خود  پیدا 
پس از مدت ها جست وجو و از طریق ثبت احوال 

خانواده اصلی خود را پیدا کرد. 
در این فیلم، دختر جوان که به شدت ملتهب و 
مضطرب است، همراه همسر خود در مکانی که 
اولین  به نظر می آید ثبت احوال باشد، منتظر 

دیـــدار بــا خــانــواده اصلی 
خود است. دقایقی بعد و 
درحالی که مسؤولان اداره 
و همسر او سعی می کنند 
کنند،  دختر جــوان را آرام 
یکی از افراد حاضر در اتاق 
بــه دختر جــوان می گوید 
ــال  اتـــفـــاق خـــوبـــی در ح
رخ دادن اســت و آرامــش 
کــنــد. زن  ــود را حــفــظ  خــ
میانسال دیگری از گوشه 

اتاق با لحن مهربانی به او پیداشدن پدر و مادر 
اصلی اش را تبریک می گوید. ثانیه ها برای دختر 
جوان به سختی می گذرد. پس از مدت کوتاهی، 
که به نظر می رسد پدر او باشد،  مرد میانسالی 
ــت وارد اتـــاق مــی شــود. پــس از  شیرینی بــه دس
گذاشتن جعبه شیرینی روی میز به سمت دختر 
جوان می رود و او را در آغوش می گیرد و دقایقی در 

آغوش هم گریه می کنند.
کمی جلوتر از آن دو، یک زن میانسال و دختر 
گویا مادر و خواهرش هستند  که  جوان دیگری 
هم از دیدن عضو جدید خانواده اشک می ریزند. 
ــوان درحــالــی کــه به شدت  ــدر، دختر ج پــس از پ
اشــک می ریزد و هق هق می کند، زن میانسال 
ــادرش اســـت، در آغـــوش می گیرد.  گــویــا مـ کــه  را 
بقیه اطرافیان او هم کمی دورتر از آنها در حال 

اشک ریختن هستند. 
برای دانستن چند و چون این ماجرا با مسؤولان 
چند ثبت احوال صحبت کردیم که برخی از آنها از 
این ماجرا اظهار بی اطاعی کردند اما مسؤول یکی 
از ادارات در شهر تهران که 
از این ماجرا مطلع بود به 
گفت:  جــام جــم  خبرنگار 
خــــانــــواده دخـــتـــر جـــوان 
چندان تمایلی به صحبت 
درباره این موضوع ندارند 
و مــســؤولان اداره نــیــز به 
امــانــتــداری  حفظ  جهت 
حاضر به افشای اطاعات 
ایــن  خــصــوص  در  بیشتر 

ماجرا نیستند. 

اتفاقیه

فرجام

عدلیه

پلیس جنایی پایتخت، تحقیقات برای رازگشایی از قتل مرد ناشناس 
گــزارش خبرنگار جام جم، ساعت  کرد. به  را در پاتوق معتادان آغاز 
5صبح بامداد جمعه سوم تیر امسال مردی با پلیس 110 تهران تماس 
گرفت و ازکشف جسد مردی 30 ساله و ناشناس در مخروبه ای نزدیک 
که پاتوق معتادان بود خبر داد. ماموران با حضور در آن  خانه اش 
کنجی از چهاردیواری مخروبه افتاده و با  که در  محل، با جسدی 

دو ضربه چاقو به قتل رسیده بود، روبــه رو شدند. به نظر می رسید 
که ماجرا را به پلیس  ساعاتی از مرگش می گذرد. ماموران از مردی 
اطاع داده بود تحقیق کردند که وی گفت: در خانه خوابیده بودم 
که صدای دادو فریاد و کمک خواهی شنیدم و بعد صدا قطع شد. 

که  ــاره خوابیدم اما ساعاتی بعد صــدای همسایه ها را شنیدم  دوب
می گفتند مردی را کشته اند. سریع با پلیس تماس گرفتیم و موضوع 
را خبر دادم. ماموران جیب های مقتول را بررسی کردند اما مدارک و 
گوشی تلفن همراهی در آن نبود تا هویتش معلوم شود. همسایه ها 

نیز او را نمی شناختند. با توجه به این که جسد در پاتوق معتادان 
کشف شده بود، ماموران احتمال می دادند مقتول قربانی اختاف 

یا تسویه حساب بر سر معامله موادمخدر شده باشد.
ــرای جنایی تهران در   ساسان غامی، بــازپــرس شعبه ســوم دادسـ
تهران  گاهی  آ پلیس  دهم  اداره  ماموران  تحقیقات  گفت:  این باره 

برای شناسایی هویت مقتول و بازداشت قاتل یا قاتان ادامه دارد.

قتل مرد جوان در  پاتوق معتادان

ک، پدر خانواده را کشته و جسدش  مادر و پسر در سناریویی هولنا
را در بیابان های جنوب تهران رها کردند.

ــرداد امسال زنــی همراه  ــل خ ــزارش خبرنگار جــام جــم، اوای گ به 
گاهی تهران آمد و با طرح شکایتی عنوان کرد،  پسرش به پلیس آ
کاری از خانه شان در اسامشهر  شوهر 52ساله اش برای انجام 
بیرون رفته اما دیگر برنگشته و جست وجوهایشان برای یافتن او 
بی نتیجه مانده است. حتی به کانتری محله شان رفته و ناپدید 

شدن او را اطاع دادند.
گذشت دو هفته از این شکایت، این خانواده به اداره پلیس  با 
آمده و گفتند جسد پدر خانواده در بیابان های حسن آباد پیدا 
شده است. شواهد نشان مــی داد او براثر خفگی به قتل رسیده 

اســت. در جریان تحقیقات معلوم شــد، همسر 48ساله و پسر 22ساله مقتول با او 
اختاف هایی داشته اند. با هماهنگی قضایی چند روز پیش آن دو بازداشت شدند. 
همچنین در ادامه تحقیقات مشخص شد قبل از قتل مرد میانسال پسرش 10میلیون 

تومان از حساب او برداشت کرده بود که سر این موضوع با هم اختاف داشتند.
از پسر جوان دوباره تحقیق کردند که این بار به قتل اعتراف کرد و گفت: پدرم به من 
زیاد پول تو جیبی نمی داد و همین باعث اختاف ما شده بود. یک روز کارت بانکی اش 
را برداشته و 10میلیون تومان از آن برداشتم که متوجه موضوع شد و با من دعوا کرد. 

ازطرفی مادرم هم با او اختاف داشت، نقشه قتل او را طراحی و اجرا 
کردیم. بعد جسد را در بیابان های حسن آباد انداختیم و وانمود 
کردیم او گم  شده است. پدربزرگم دلنگران بود و گریه می کرد. با دیدن 
او عذاب وجدان گرفتم. به محل رها کردن جسد رفتم و دیدم هنوز 
آنجاست. بعد به پدربزرگم گفتم ما همه جا را جست وجو کردیم حالا 
بیا برویم بیابان ها را بگردیم شاید پدرم تصادف کرده و آنجا افتاده 
باشد. آن روز به بهانه یافتن پــدرم، راهــی بیابان های حسن آباد 
شدیم. بعد از چند ساعت جست وجو جسد را در حالی یافتیم که 

حیوانات بخشی از بدن او را خورده بودند.
با اعتراف های پسر جوان، ماموران از همسر مقتول تحقیق کردند که 
او توضیح داد: من و پسرم هر دو از شوهرم کینه به دل گرفته بودیم 
که همین باعث شد نقشه قتل او را طراحی کنیم اما فکر نمی کردم راز قتل فاش و هردو 
بازداشت شویم. آن شب شوهرم خوابیده بود که من و پسرم بالای سرش رفتیم. او 
پاهایش را گرفت و من با گذاشتن بالشت روی دهانش او را خفه کردم. در ادامه جسد 
را در صندوق عقب خودرو انداخته و به بیابان های حسن آباد برده و انداختیم. بعدهم 
وانمود کردیم که او گم  شده است.  بااعتراف مادر و پسر جوان و با توجه به این که قتل در 
اسامشهر رخ داده بود با دستور بازپرس جنایی، پرونده با نبود صاحیت رسیدگی به 

دادسرای اسامشهر ارسال شد تا متهمان درآنجا مورد تحقیق قرار بگیرند.

همدستی مادر و پسر برای کشتن پدر

مرد جوان که همسرش را با پارچه ای خفه کرده بود، با تایید حکم قصاصش، در یک 
قدمی چوبه دار قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده از آذر ماه سال98 و با گزارش مرگ 
مشکوک زن جوانی در خانه اش در خیابان شریعتی تهران آغاز شد. شوهر این زن در 
تحقیقات مدعی شد؛ » امروز صبح وقتی از خواب بیدار شدم، همسرم را صدا زدم اما 

پاسخی نداد. سراغش رفتم و فهمیدم در خواب مرده است.«
با انتقال جسد به پزشکی قانونی، مشخص شد این زن بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن 
فوت کرده است. با اعام این نظریه، همسر مهتاب در تحقیقات به قتل اعتراف کرد 
و گفت: » من و مهتاب پنج  سال قبل با هم ازدواج کردیم و صاحب یک فرزند شدیم. 
ابتدا زندگی خوبی داشتیم اما مدتی گذشت که اختاف پیدا کردیم و چند بار با هم 
درگیر شدیم. شب حادثه بعد از خوردن شام، همسرم دوباره سر موضوعی بحث کرد و 

کار به درگیری کشید. از شدت عصبانیت پارچه ای را برداشتم و دور گلوی او پیچیدم 
و خفه اش کردم.«

کمه به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد  با تکمیل تحقیقات، پرونده برای محا
کمه قرار گرفت. در این جلسه اولیای دم برای  و مرد جوان در شعبه دوم، پای میز محا

او درخواست قصاص کردند. 
سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و با طرح ادعایی عجیب گفت: » من و همسرم اختاف 
که بخواهم او را بکشم. شب حادثه در حال  داشتیم اما این اختاف در حدی نبود 
شوخی بودیم که شالی را دور گردن او انداخته و کشیدم. همسرم در حال خنده بود که 
گهان حالش بد شد و نفسش بند آمد. پس از دستگیری، تحت فشار بازجویی به قتل  نا
اعتراف کردم.« قضات دادگاه با بررسی پرونده، حکم به قصاص مرد همسرکش دادند 

که این حکم در دیوان عالی کشور مهر تایید خورد.

 دیدار با پدر و مادر
 پس از 23 سال

کنان کیش شد    زمین لرزه صبح دیروز باعث وحشت سا

جزیره روی ویبره

زلزله 5/6 ریشتری در کیش،31 کشته و مصدوم برجای گذاشت. این زمین لرزه 
که تاش آنها برای خروج از ساختمان باعث  کنان جزیره شد  باعث وحشت سا

مصدومیت 30 نفر شد.
کیش ساعت 8 و 7 دقیقه روز شنبه شاهد  گــزارش خبرنگار جام جم، جزیره  به 
وقوع زمین لرزه ای شدید بود که بر اساس اعام مرکز ژئوفیزیک تهران این زلزله به 
بزرگای 5/6  در حوالی بندر چارک )هرمزگان( و در عمق 22 کیلومتری زمین به وقوع 
پیوست. این زلزله هرچند حدود 25کیلومتر با کیش فاصله داشت اما شدت آن در 
این جزیره به خوبی احساس و باعث رعب و وحشت مردم شده و برخی از آنان را به 

علت ترس به خیابان ها کشاند.
کنان جزیره به خبرنگار جام جم گفت: چند روزی است که زمین لرزه هایی  یکی از سا
جزیره را می لرزاند و باعث وحشت اهالی و مسافران می شد اما زلزله صبح شنبه 
هم قوی تر از قبلی ها و هم زمانش طولانی تر بود. همین باعث وحشت اهالی شد. 
بیشتر مصدومان افرادی بودند که در زمان زلزله در خواب بودند. آنها  وحشت زده 
از خواب پریده و سعی کرده بودند از هر راهی خود را به بیرون از ساختمان برسانند.

گفته اند آنجا را بــرای ایمنی بیشتر تخلیه  کنان دو ساختمان  وی افــزود: به سا
گودبرداری شده و احتمال خطر در زمان زلزله  کنار این دو ساختمان  کنند. در 
کنانش وجود دارد. حوالی ظهر اهالی به خانه های خود برگشتند اما سعی  برای سا

می کنند در محل های ایمن خانه مثل کنار ستون ها بنشینند.

وی ادامه داد: 10روز است کیش می لرزد و کسی توجهی نمی کند اما زلزله شنبه که 
مصدوم و کشته داشت، باعث شد به وضعیت اینجا توجه شود. فاطمه نوروزیان، 
سخنگوی دانشگاه علوم  پزشکی هرمزگان ظهر دیروز از مصدومیت 37 نفر در زلزله 
کیش خبر داد و گفت: هم اینک چهار مصدوم بستری و دیگر مجروحان که همگی 
به دلیل ترس از زلزله آسیب دیده اند، دارای جراحات متخصر هستند. مجروحان 
بین 15 تا 54 ساله هستند و متاسفانه یک جوان 34 ساله به دلیل سقوط از بلندی 
جان باخته است. زلزله اخیر همچنین با تخریب برخی آثار تاریخی این منطقه 

همراه بود.
گردشگری و  ــوروزی، معاون میراث  فرهنگی، اداره  کــل میراث فرهنگی،   عباس ن
صنایع دستی هرمزگان به ایرنا گفت: »30 درصد قلعه تاریخی آل علی بر اثر زلزله 
که مربوط به دوره  5/6 ریــشــتــری دچــار خسارت و تخریب شــد.« قلعه آل علی 

قاجاریه بوده و در نزدیکی کانون زمین لرزه امروز واقع شده است. 
رییس ستاد بحران جزیره کیش گفت: تیم های امدادی و عملیاتی این جزیره در 
کنون در آماده  ، هم ا پی وقوع زمین لرزه 5.6 ریشتری صبح روز شنبه چهارم تیر

باش 100 درصدی قرار دارند. 
مدیرعامل جمعیت هال احمر هرمزگان گفت: شنبه بر اساس بررسی های انجام 
شده این زمین لرزه  موجب ترک منازل در بافت قدیمی بندر چارک و همچنین 

تعدادی از روستاهای اطراف مانند حَسینه شد.

مرد همسرکش در یک قدمی چوبه دار


